AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 009/2018
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o Edital de Licitação nº 009/2018, modalidade Tomada de Preços, passou a vigorar com a seguinte alteração no ANEXO VI DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA:

Declaramos para fins de participação no processo de licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS, LICITAÇÃO Nº 009/2018. que a empresa ____________________________ visitou o local onde será executado o projeto de instalação para loteamento industrial, tendo tomado conhecimento das informações referentes aos serviços, dependências e infra-estrutura necessária à execução do projeto objeto desta licitação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto________, de ___________ de 2018.

___________________________________________
Representante da empresa
[bookmark: _GoBack]
__________________________________

Hadriel Dalmolin
Fiscal de Obras Tributos e Rendas

Fica mantida a data e horário de abertura do edital, permanecendo inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente alteração não altera o mérito do edital.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 04 DE JULHO DE 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal